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Nr. _______ Prot.                                                       Tiranë, më ____.____.2021 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri: INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK   

Adresa: Rruga “Aleksandër Moisiu”, nr. 80, Tiranë  

Tel/Faks:  +35542374756 / +35542370058   

E-mail: info@ishp.gov.al 

Web-faqe: www.ishp.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Prokurim me mjete 

elektronike – Shërbime – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomike, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, me afat 12 muaj; 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-12476-11-23-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim i leximit primar të mamografive”; 

 

5. Fondi limit: 2,875,000 (dymilion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSh;  

Shumatorja e çmimeve për njësi për 1 (një) lexim imazhi mamografie është 575 (pesëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër; 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.12.2021, ora 11:00 (10 (dhjetë) ditë 

nga momenti i publikimit të njoftimit të kontratës në Sistemin e Prokurimit Elektronik). 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Albana Fico  
 

Konceptoi: Njësia e Prokurimit 

- D. Toçi 

- A. Imshtari 

- A. Caka 
Kopje gjithsej: 3 

Data e dorëzimit në prot.: 23.11.21 
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